113  O documento tem dois pequenos buracos, que omitem alguma informação desta linha e da seguinte . 
Nestes casos, o texto foi reconstituído a partir do registo da chancelaria .
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dicta pena . Et meus riqus homo nec sui vasalli nec prestimonarius nec suos maior-
domus nec meyrinus114 non debent pausare nec intrare in ipsa villa de Fabayos nec 
in suis terminis nisi meyrinus fuerit vocatus vel vos fueritis negligentes in faciendo 
justiciam .

[7] Et si vos ibi aliquos populatores vobiscum recipere volueritis recipiatis illos dummo-
do non sint mei forarii .

[8] Et vos debetis ibi mittere judicem ydoneum annuatim qualem volueritis et ego illum 
debeo confirmare .

[9] Et si aliquis homo intraverit in ipsam villam aut in suos terminos per racionem ibi 
male faciendi et vobis dapnum fecerit sanet vobis in duplum dapnnum quod vobis 
fecerit et pectet mihi meos incautos .

[10] In cuius rei testimonium dedi inde vobis populatoribus de Fabayos istam meam car-
tam meo sigillo sigillatam .

[11] Data Ulixbone xx .a die julii . Rege mandante, Dominicus [Guilhelmi notavit]115 . Era 
M .a CCC .a XXII .a

114  Palavra com um borrão .
115  O documento encontra-se rasgado .

FOR AIS DE D. DINIS 88

9 — CAMINHA

1284, julho, 24, Lisboa — D. Dinis outorga carta de foral a Caminha .

A — ANTT — Feitos da Coroa, Núcleo Antigo, N . 438 .

R — ANTT — Chanc . D . Dinis, Liv . I, Fl . 108v-110 .

Publ .:

GODINHO 1969, doc . 62, p . 123-131 (editado por R) .

CARVALHO 1984, docs . 1A, p . 10-11 (editado por A) .

MARREIROS 1993, doc . 343, p . 442-446 (editado por R) .

[1] In Dei nomine amen .
[2] Noverint universi quod ego donnus Dionisius Dei gratia rex Portugalie et Algarbii 

una cum uxore mea regina donna Helisabeth filia illustris regis Aragonie
[3] facimus cartam de foro vobis populatoribus de Camina tam presentibus quam futu-

ris videlicet damus et concedimus vobis populatoribus forum et consuetudines de 
Valentia quod forum tale est:

[4] In primis concedimus vobis ut non detis pro homicidio nisi ccc .tos solidos in aprecia-
dura et de illis ccc .tos solidos detis inde septimam ad palacium per manum judicis .

[5] Et in aliquo preyto vel in aliqua calumpnia non intret meus meyrinus nisi judex de 
vestro concilio .

[6] Et tercia pars de vestro concilio faciat fossatum et alie due partes stent in vestra villa . 
Et de alia116 tercia que debuerit facere fossatum ille qui ibi non fuerit pectet pro fossa-
deira v .e solidos in apreciadura . Et non faciatis fossatum nisi cum domino vestro una 
vice in anno nisi fuerit per beneplacitum vestrum .